[bookmark: _GoBack]（様式第１号（第２条関係））
罹災証明書等交付申請書
訓子府町長　様
災害（火災を除く）により以下のとおり被害を受けたので、罹災証明書等の交付を申請します。
　　年　　月　　日

	罹災者
	住　所

	氏　名
	 （電話 　　－ 　　－ 　　）

	代理人
	住　所

	住　所
	 （電話 　　－ 　　－ 　　）

※代理人が証明書等の申請・受領を行う場合には、別途、委任状が必要です。

	罹災の原因
	□台風　　号　□風雨　□地震　□落雷
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	罹災年月日
	　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分頃

	罹災場所
	訓子府町　　　　　　　　　　　　番地

	申請人とり災物件との
関係
	所有者・管理人・占有者・担保権者
その他（　　　　　　　　　　　　）

	被害を受けた動産
・不動産等
	家屋・家財・その他（　　　　　　　　　　　　）

	家屋
	罹災程度等
	□全壊　　□大規模半壊　　□中規模半壊　　□半壊　　□一部損壊　　□床上浸水　　□床下浸水
被害の状況（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	家財
	罹災程度等
	被害の状況（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
	罹災程度等
	被害の状況（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付資料等
	□写真　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	摘要